

ÅRSREDOVISNING

för

Goeras Beauty & Cosmetics AB

Org.nr. 559337-2799

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Göras, Styrelseledamot
2024-02-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Korean Beauty är en onlinebutik som specialiserar sig på att erbjuda ett brett utbud av högkvalitativa koreanska skönhetsprodukter. Vår verksamhet fokuserar på att tillhandahålla innovativa och effektiva skönhetsprodukter från Sydkorea, kända för sin banbrytande teknologi och naturliga ingredienser.

Vi strävar efter att vara en pålitlig källa för kunder som söker autentiska och trendiga koreanska skönhetsprodukter, inklusive hudvård, smink och hårvård. Våra noggrant utvalda produkter är välkända varumärken från den koreanska skönhetsvärlden.

Med fokus på kvalitet, innovation och autenticitet strävar vi efter att erbjuda en smidig och tillfredsställande köppplevelse för alla skönhetsentusiaster. Vi är dedikerade till att hålla oss uppdaterade med de senaste trenderna inom koreansk skönhet.

Bolagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upprättat en kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	10 918 993	4 047 723
Resultat efter finansiella poster	836 613	-369 440
Soliditet (%)	25,98	-26,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har till följd av ökad efterfrågan ökat betydligt jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	31 400	-369 440	-313 040
Balanseras i ny räkning		-369 440	369 440	0
Rättelse av fel		-31 400		-31 400
Årets resultat			646 978	646 978
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-369 440</u>	<u>646 978</u>	<u>302 538</u>

Goeras Beauty & Cosmetics AB

Org.nr. 559337-2799

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-369 440
Årets resultat	<u>646 978</u>
	277 538

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>277 538</u>
	277 538

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Goeras Beauty & Cosmetics AB

Org.nr. 559337-2799

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-28 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 918 993	4 047 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 918 993</u>	<u>4 047 722</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 299 369	-2 614 199
Övriga externa kostnader		-4 401 895	-1 786 030
Personalkostnader	2	<u>-331 553</u>	<u>-5 933</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 032 817</u>	<u>-4 406 162</u>
Rörelseresultat		886 176	-358 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 581</u>	<u>-11 000</u>
Summa finansiella poster		<u>-49 563</u>	<u>-11 000</u>
Resultat efter finansiella poster		836 613	-369 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-115 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-115 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		721 613	-369 440
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 635	0
Årets resultat		<u>646 978</u>	<u>-369 440</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 500
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>2 500</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>20 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		20 000	2 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		835 919	408 911
Förskott till leverantörer		225 721	0
Summa varulager		<u>1 061 640</u>	<u>408 911</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		349 268	16 074
Övriga fordringar		178	636 415
Summa kortfristiga fordringar		<u>349 446</u>	<u>652 489</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 351	113 664
Summa kassa och bank		<u>84 351</u>	<u>113 664</u>
Summa omsättningstillgångar		1 495 437	1 175 064
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 437	1 177 564

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-369 440	31 400
Årets resultat		646 978	-369 440
Summa fritt eget kapital		<u>277 538</u>	<u>-338 040</u>
Summa eget kapital		302 538	-313 040
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>115 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 972	218 749
Övriga skulder		0	14 693
Summa långfristiga skulder		<u>6 972</u>	<u>233 442</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		176 000	0
Skatteskulder		74 635	0
Övriga skulder		840 292	1 257 162
Summa kortfristiga skulder		<u>1 090 927</u>	<u>1 257 162</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 437	1 177 564

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 500 0

Försäljningar/utrangeringar -2 500 2 500

Utgående anskaffningsvärden 0 2 500

Redovisat värde 0 2 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0

Tillkommande fordringar 20 000 0

Utgående anskaffningsvärden 20 000 0

Redovisat värde 20 000 0

Not 5 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år 6 972 218 749

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Halmstad

Stefan Göras
Stefan Göras

Verkställande direktör
2024-02-01